[bookmark: _GoBack]БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ!
ШИШМЭРАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫН
СЫУАПКИП АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ УЛТЫРАГЫ ХАКИМИЭТЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧУВАЛКИПОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧИШМИНСКОГО РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ХАРАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» июль 2019 й.
№29

«26» июль
2019
 г.
"О выделении специальных мест для вывешивания и расклейки
предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов
Совета сельского поселения Чувалкиповский сельсовет муниципального
района Чишминский район Республики Башкортостан четвертого созыва
на территории сельского поселения Чувалкиповский сельсовет
Руководствуясь статьей 54 Федерального Закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме Российской Федерации»,
статьей 67 Кодекса Республики Башкортостан о выборах Администрация
сельсовет
муниципального
района
сельского
поселения
Чувалкиповский
Чишминский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Выделить следующие места для вывешивания и расклейки предвыборных
печатных агитационных материалов по выборам депутатов Совета сельского
поселения Чувалкиповский сельсовет муниципального района Чишминский
район Республики Башкортостан четвертого созыва
в населенных пунктах
сельского
поселения
Чувалкиповский
сельсовет
муниципального
района
Чишминский район
Избирательный участок № 3342
-
 в здании магазина ИП Хамидуллина А.В. с.Старомусино
-
 в здании магазина ИП Хайретдинов Р.Н. с.Старомусино
-
 в помещении сельской амбулатории с.Старомусино
Избирательный участок № 3343
-
 в здании магазина И.П.Хайретдинов Р.Н. д.Абраево
-
 доска объявлений по ул. Центральная д. Абраево

Избирательный участок № 3344
в здании магазина ИП Таюпов Р.А. с.Чувалкипово
в помещении отделения связи с.Чувалкипово
в помещении медпункта с.Чувалкипово
доска объявлений по ул. Центральная с.Чувалкипово
Избирательный участок № 3345
в здании магазина ООО «Вилена» с.Теперишево
в здании магазина И11 Хайруллин Р.Р. с.Теперишево
Ф. Каримов
*

image7.jpg

image8.png
B 3mannm varasusa MT Taionos P.A. ¢ Uysaismnono
5 HOMELIH OTAETEINS CBA3H ¢.UyBaTKHNIOBO
& novewenH MeanynTa ¢ Yysankimono

7ocka oG sBEHMi 10 ya. LlenTpahas ¢ Uysankiioso

MaGuparenuisiii yaacrox Ne 3345

Baman varasa 000 «Buaenan ¢ Tenepuseno
B 3aanun marasuna 11 Xafipyaamn PP . Tenepmueno

® Kapusos

image9.jpg
[ 1aBa CeNBCKOTrO MOCETCHA, 1. -hnos e

g \g\ <o YR Vﬂr%:y@
BRP 0w 10902555, %,

image10.jpeg

image11.png
B 3mannm varasusa MT Taionos P.A. ¢ Uysaismnono
5 HOMELIH OTAETEINS CBA3H ¢.UyBaTKHNIOBO
& novewenH MeanynTa ¢ Yysankimono

7ocka oG sBEHMi 10 ya. LlenTpahas ¢ Uysankiioso

MaGuparenuisiii yaacrox Ne 3345

Baman varasa 000 «Buaenan ¢ Tenepuseno
B 3aanun marasuna 11 Xafipyaamn PP . Tenepmueno

® Kapusos

image12.jpeg
[ 1aBa CeNBCKOTrO MOCETCHA, 1. -hnos e

g \g\ <o YR Vﬂr%:y@
BRP 0w 10902555, %,

image1.jpg

image2.png
AmMuHACTRAUNS

BAWKOPTOCTAN PECTYEAMKARE CENILCKOTO MOCENENHS!
WALIMO PAROHL WYBATKANOBCKUA CENBCOBET
MYHALANANL PARGHbIHEIN MYRULNATIBHOTO PAVOHA
CLIVATIAT AYLN COREThi SMUMUACKOr O PAROR.
AV VATHPATE XAKAMUSTE PECTVENAKH BALKOPTOCTAR
KAPAP. MOCTAHOBNIEHHE
«26» wone 20197 Ne2g «2Bs wore 20191

"0 BbIEEHHH CTIEUHATHHLIX MECT 1A BbIBELIMBINHA H PACKETKN

PeABHGOPILIX NEHATHBIX APTAILHONHbX MATCHATOB 110 BLIGOPAM A€NyTATOB

CoBeTa CEbCKOr0 MoceEHHA HyBATKHIIOBCKHI CEALCOBET MYHHIIAIbHONO

paiiona Ynmcxwi paiion PecnyGaumki BauikoprocTat 4eTBepToro comisa
Ha TEPPHTOPMH CEALCKOTO NOCECHHA UyBaTKMNOBCKHiT CebcopeT

PyKosoacTayaCh CTaTheli 54 Peaepanboro Jakona «O5 OCHOBHX raAITHAX
WAGHpATELHBIX NPAB W NPABa Ka YaCTHE B pediepeniyye Pocciiickol Deaepainin,
cratheli 67 Konexca PecnyGmiki bawkoprocran o uGopax AAMMmHCTpauis
Cenekoro mocenenis  UyBaTKMIOBCKHA CETLCOBET MYHHUMIATbHOTO  pajiona
Huussciinii paiion PecnyGaiku Baukoprocran

HOCTAHOBAET:

BLZEHTS ¢AYIOLIAE MECTa LT3 BHBELIMBANHA 1 PACKTCTIKH NPEABHEOPHHX
NCHATHBIX ATHTAUHOMBIX MATEPHATOD N0 BuGOPaN AenyTaTos COBETA CETLCKOT0
nOCeeHHA UyBATKHTIORCKHI CEbCOBET MYHHUMILHOTO paiona UiuimHcKii
pafion PecnyGankn BauKopToCTail MCTBEPTOrO CO3IBA B HACETCHHBIX MYHKTAX
Cenbekoro mocenenis  UyBaTKMIOBCKHI  CEAbCOBET  NYHHUMIATLNOTO  paiioia
Hymncnii paiios

MsGuparensisii yuacTox 2
- s amanin aranna M Xavinayannia AB. ¢.Crapowyenno
- s 3anmn varaswiia ML Xaiiperamnon P.H. ¢.Crapowyciio

- B nOMeIelMH cenbeKol awGynaTOpHH ¢.CTApOMYCHHO

Vhbuparensiini yuaerok No 3343

- s saanmn waraswna W1 Xaiipermion P, 1 AGpacso
- nocka oGwsrenit 10 ya. LlenTpanbias 2. AGpacso

image3.jpg
£

image4.jpeg

image5.png
AmMuHACTRAUNS

BAWKOPTOCTAN PECTYEAMKARE CENILCKOTO MOCENENHS!
WALIMO PAROHL WYBATKANOBCKUA CENBCOBET
MYHALANANL PARGHbIHEIN MYRULNATIBHOTO PAVOHA
CLIVATIAT AYLN COREThi SMUMUACKOr O PAROR.
AV VATHPATE XAKAMUSTE PECTVENAKH BALKOPTOCTAR
KAPAP. MOCTAHOBNIEHHE
«26» wone 20197 Ne2g «2Bs wore 20191

"0 BbIEEHHH CTIEUHATHHLIX MECT 1A BbIBELIMBINHA H PACKETKN

PeABHGOPILIX NEHATHBIX APTAILHONHbX MATCHATOB 110 BLIGOPAM A€NyTATOB

CoBeTa CEbCKOr0 MoceEHHA HyBATKHIIOBCKHI CEALCOBET MYHHIIAIbHONO

paiiona Ynmcxwi paiion PecnyGaumki BauikoprocTat 4eTBepToro comisa
Ha TEPPHTOPMH CEALCKOTO NOCECHHA UyBaTKMNOBCKHiT CebcopeT

PyKosoacTayaCh CTaTheli 54 Peaepanboro Jakona «O5 OCHOBHX raAITHAX
WAGHpATELHBIX NPAB W NPABa Ka YaCTHE B pediepeniyye Pocciiickol Deaepainin,
cratheli 67 Konexca PecnyGmiki bawkoprocran o uGopax AAMMmHCTpauis
Cenekoro mocenenis  UyBaTKMIOBCKHA CETLCOBET MYHHUMIATbHOTO  pajiona
Huussciinii paiion PecnyGaiku Baukoprocran

HOCTAHOBAET:

BLZEHTS ¢AYIOLIAE MECTa LT3 BHBELIMBANHA 1 PACKTCTIKH NPEABHEOPHHX
NCHATHBIX ATHTAUHOMBIX MATEPHATOD N0 BuGOPaN AenyTaTos COBETA CETLCKOT0
nOCeeHHA UyBATKHTIORCKHI CEbCOBET MYHHUMILHOTO paiona UiuimHcKii
pafion PecnyGankn BauKopToCTail MCTBEPTOrO CO3IBA B HACETCHHBIX MYHKTAX
Cenbekoro mocenenis  UyBaTKMIOBCKHI  CEAbCOBET  NYHHUMIATLNOTO  paiioia
Hymncnii paiios

MsGuparensisii yuacTox 2
- s amanin aranna M Xavinayannia AB. ¢.Crapowyenno
- s 3anmn varaswiia ML Xaiiperamnon P.H. ¢.Crapowyciio

- B nOMeIelMH cenbeKol awGynaTOpHH ¢.CTApOMYCHHO

Vhbuparensiini yuaerok No 3343

- s saanmn waraswna W1 Xaiipermion P, 1 AGpacso
- nocka oGwsrenit 10 ya. LlenTpanbias 2. AGpacso

image6.jpeg
£